СОВЕТ
ТАМАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ № 308

LXVII сессия III созыва

19 октября 2018 года ст-ца Тамань

О вступлении в должность главы Таманского сельского поселения
Темрюкского района Погибы Михаила Михайловича

На основании решения территориальной избирательной комиссии
Темрюкская от 5 октября 2018 года № 108/964 «О регистрации избранного
главы Таманского сельского поселения Темрюкского района Погибы Михаила
Михайловича» и части 6 статьи 31 Устава Таманского сельского поселения
Темрюкского района, Совет Таманского сельского поселения Темрюкского
района р е ш и л :

1. Считать 19 октября 2018 года -  датой вступления Погибы Михаила
Михайловича в должность главы Таманского сельского поселения
Темрюкского района в связи с его избранием.

2. Официально опубликовать настоящее решение в районной газете
«Тамань» и на официальном сайте муниципального образования Темрюкский
район http://www/temryuk.ru/ в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

3. Решение вступает в силу 19 октября 2018 года.

Председатель Совета Таманского
сельского поселения
Темрюкского района М.А. Басловяк

http://www/temryuk.ru/